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Dotyczy: odpowiedzi na pytania. 

 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia na dostawę odczynników do Pracowni 

Mikrobiologii wraz z dzierżawą aparatów wpłynęły pytania. 

 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi. 

 

Zadanie IV Test do oznaczania Clostridium difficile (antygen + toksyna). 

Pytanie 1: 

„Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z Dobrą Praktyką Laboratoryjną zestaw zawierał 
ciekłą kontrolę dodatnią oraz ujemną?” 

Odpowiedź na pytanie: 

Tak, Zamawiający wymaga kontroli dodatniej. 

Pytanie 2: 

„Czy Zamawiający wymaga aby zestaw zawierał skalowane pipetki do poboru ciekłego kału?” 

Odpowiedź na pytanie: 

Tak 
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